Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpAHCK (4832)59-03-52
BnaguBocToK (423)249-28-31
Bnapukaskas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

WUBaHoBo (4932)77-34-06
WUxkeBck (3412)26-03-58
WUpKyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpap, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosapck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Nvneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHMit Hosropop, (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
Hosnbpbcek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MetposaBogck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

KasaxcraH +7(7172)727-132

Mepmb (342)205-81-47
Pocros-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHcK (8342)22-96-24
CaHkT-MeTtepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CesacTononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35
Tonbattu (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Véa (347)229-48-12
Xab6aposck (4212)92-98-04
Yebokcapb! (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
ARYTCK (4112)23-90-97
fAipocnasnb (4852)69-52-93

Kuprusua +996(312)96-26-47

www.ozti.nt-rt.ru | | oiz@nt-rt.ru

TexHn4yeckune xa PAKTEPUCTUKU HA

XOAOAUADbHbBIE, MOPO3UADbHDbIE I.IJKGCbe

cepun 72K3 R290, 72K4 R290

KomMmnaHuu Ozti


http://www.ozti.nt-rt.ru/
mailto:oiz@nt-rt.ru

LLikadp xonoaunbHbin GN 600.00 NMV K HC, K3

ApTukyn: 72K3.06NMV.00

MponseoacTteo: Typuus

»
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XapakTepucTuKn
OnnHa 654 Mmm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O6Lwas MOLLHOCTb 0.19 kBT
HanpsikeHne 220B
TemnepaTtypHbI pexum OT 0°C
TemnepaTypHbI pexum 4o +10 °C
OnucaHuve

LLlKa(b XON0AUNbHbIN npeaHasHa4YeH and oxnaxageHna n XpaHeHnad npoaykToB NMATaHUA.

e  YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSs1 0OLLIMBKA C HAanpaBnswLwmMm onsa emkocten pasamvepa GN 2/1

e LlenbHOTsIHYTas BHYTPEHHASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLMM FMIMEHNYECKMM CTaHAapTaM U U3roToBrneHa
13 HepXkaBetoLen ctanu. BHyTpeHHss obLUmMBKa CO CKPYrNEHHLIMU YriiamMmy CnocobCTBYOT MakCcumarbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBNeryarT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yribl 4N9 MakcumarnbHOW TMIMeHMYHOCTM obreryatoT YMcTKy 1 obecnedmBaroT 6onbLUyio
MIMEHUYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BeiCOTOM

e BbicokoadpdekTmBHasa cuctema oxnaxaeHunsi. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NOTpebneHnem aneKTposHepru.
VicnapuTtenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMK.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BICOKOIM(EKTUBHBIN XMNadareHT, He cCoAepXKaLlnii 030HOpa3pyLLatoLLMX
cCoeguHEeHNN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMNMOro BO34yxXa CHapYXW, Koraa ABepLa oTKpbiTa, U NOAAEPXKUBAET XOmNoa B
YCTPOWCTBE, 3KOHOMSI TaKMM 06pa3oM 3MEKTPOIHEPTMIO.

e CbeMHas LIMpoKas NpoKnagka Ha MarHUTHOM KpensieHnn ¢ TpeMs CIosiMn U3oNnsaUMOHHOro maTepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30NALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.

e OKOMOIMMYHbIV U3OMSALMOHHBIV NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,
CnocobCTBYHOLLNIA ManoMy pacxofy 3NeKTPO3HEPTUN.



Likad xonoaunbHbin GN 600.10 NMV K HC, K3
(2 nBepwn)

ApTukyn: 72K3.06NMV.10

MponseoacTteo: Typuus

=
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XapakTepucTuKn
Onunna 654 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
Obwast MOLWHOCTb 0.19 kBT
HanpsikeHune 220 B
TemnepaTypHbIlA peX1UM OT 0°C
TemnepaTypHbIA pexum o +10 °C
OnuncaHwne

LLlKa(b XON0AUNbHbIN npegHasHa4YeH and oxnaxageHna n XpaHeHnad npoaykToB NMATaHUA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTsIHYTas BHYTPEHHASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLUM TMIMEHNYECKUM CTaHAApTam 1M M3roToBIEHa
N3 HepXkaBetoLen ctanu. BHyTpeHHsIs obLLmMBKa CO CKPYrNEHHbIMU yriiaMy Cnocob CTBYHOT MakCcMMarbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBNeryarT YMCTKY.

e  CKpyrneHHble yrmbl AN MakcumarbHOW TMIMeHNYHOCTU obnerdyatT YMCTKy 1 obecneunBatoT 60nbLUyo
TMIMEHUNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BeiCOTOM

e BbicokoadpdekTmBHasa cuctema oxnaxaeHuns. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NOTpebrneHnem aneKTpoaHepriu.
Vicnaputenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMU.
BbicokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BhICOKOIM(EKTUBHBIN XMNadareHT, He coAepXaLllunii 030HOpa3pyLLatoLLMX
cCoegMHEeHUN.

e  MuvHMMU3MPYET NPUTOK TEMOro BO34yxa CHapyXWu, koraa ABepua OTKpbITa, U MOAAEPXKNBAET XOMNOA B
YCTPONCTBE, KOHOMS Takum 0B6pa3om 3rEeKTPOIHEPIMIO.

e ChbemHas WmMpoKas Npoknagka Ha MarHUTHOM KpPenmeHun ¢ Tpems CrosiMy M3onsiLMOHHOro Matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOOCTBYIOLLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.

e OKOMOIMMYHbIV U3OMALMOHHBIVA NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pacxofy 3NeKTPO3IHEPTUN.



LLikadp mopo3unbHbein GN 600.10 LMV K HC, K3 (2
nsepu)

ApTukyn: 72K3.06LMV.10

MponseoacTteo: Typuus

-
=
Yy
XapakTepucTuKn
OnnHa 654 Mmm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
Obwast MOLWHOCTb 0,5 kBT
HanpsikeHne 220B
TemnepaTypHbIA peXum oT -5°C
TemnepaTypHbI pexum 4o -22 °C

OnucaHue
LUKa(b MOpO3I/IJ'IbeIl7I npegHa3Ha4veH anAa 3aMopO3KN N XPaHEHUA I'IpO,D,yKTOB NMMTAaHNA.

YHuBepcanbHas ’MrMeHnYHas BHyTPEHHsIs oOLwmBKa ¢ HanpasnsawowWwummn ans emkoctern pasmepa GN 2/1
LlenbHOTAHYTas BHYTPEHHSAsSI 0OLUMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLMM FTMIMEHNYECKMM CTaHA4apTaM U U3roToBrneHa
N3 HepxxaBetoLlen ctann. BHyTpeHHAs obLUMBKa CO CKPYrNeHHbIMY yriamMmu CnocoBCTBYOT MakCMMarnbsHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBNeryarT YMCTKY.

e  CKpyrneHHble yrmbl AN MakcumarbHOW TMIMEHNYHOCTU obnerdyatT YMCTKy 1 obecneunBatoT 60nbLUyO
TMIMEHUYHOCTb.

e HOXKM 13 HepxKaBetoLLen cTanm ¢ perynupyemMon BbICOTOM

e BbicokoadpdekTmBHasA cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopsbl C HA3KMM NOTPeOeHNneM aNeKTPOIHEPTUN.
Vicnaputenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMU.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BbICOKOAMEKTUBHBIV XNagareHT, He CoAepXaLlin 030HOpa3spyLlatoLLnX
cCoegMHEeHUN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMSIOrO BO3yXa CHapyXu, Koraa Asepua oTKpbITa, Y NOAAEPXKMBAET XONo/ B
YCTPOWCTBE, 3KOHOMSI TaKMM 06pasoM 3NEKTPOIHEPTMIO.

e CbeMHas LUMpoKas NpokKnagka Ha MarHUTHOM KpensieHnn ¢ TPeMS CrosiMu M3O0JSILMOHHOIO Matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO M30NALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKpPAaLLLEHMIO pacCcesiHusl Tenna.

e OKOMOIMMYHbIV U3OMSALMOHHBIV NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,
CnocobCTBYHOLLNIA ManoMy pacxofy 3NeKTPO3HEPTUN.



Lkady xonogunbeHbin GN 600.01 NMV K HC, K3 (
CTeKnsaHHasa aBepb)

ApTukyn: 72K3.06NMV.01

MponseoacTteo: Typuus

XapakTepucTuKn

Onunna 654 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O6Lwasn MOLLHOCTb 0.19 kBT
HanpsikeHune 220 B
TemnepaTypHbI pexum oT 0°C
TemnepaTtypHbI pexum 4o 10 °C
OnucaHuve

LLlKa(b X0N10aunbHbIN npegHasHa4YeH and oxnaxageHna n XpaHeHnad npoaykToB NMATaHUA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTpPeHHss obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTsIHYTas BHYTPEHHASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLUM MMIMEHNYECKUM CTaH4ApTaM 1M M3roToBIEHa
N3 HepXkaBetoLen ctanu. BHyTpeHHsIs obLLmMBKa CO CKPYrNEHHbIMU yriiaMy Cnocob CTBYHOT MakCcMMarbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBNeryarT YMCTKY.

e  CKpyrneHHble yrmbl AN MakcumarbHOW TMIMeHNYHOCTU obnerdyatT YMCTKy 1 obecneunBatoT 60nbLUyO
TMIMEHUNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BeiCOTON

e BbicokoadpdekTmBHasA cuctema oxnaxaeHunsi. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NOTpebrneHnem aneKTposHepriu.
VicnapuTtenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMK.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BICOKOIMMEKTUBHBIN XMNadareHT, He coAepXKaLlnii 030HOpa3pyLLaoLLMX
cCoegMHEeHUN.

e  MuvHMMU3MPYET NPUTOK TEMNOro BO3ayxa CHapyXu, koraa ABepua OTKpbITa, U MOAAEPXKNBAET XOMOA B
YCTPONCTBE, 9KOHOMS Takum 0Bpa3om 3reKTPO3HEPImIo.

e CbemHas WmMpokas Npoknagka Ha MarHUTHOM KpenmeHun ¢ Tpems CrosiMy M3oMnsiLMOHHOro Matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOOCTBYIOLLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.

e OKOMOIMMYHbIV U3OMSALMOHHBIV NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pacxofy 3MNeKTPO3IHEPTUN.



Lkady xonogunbHbin GN 600.11 NMV K HC, K3 (2
OBepU, CTEKNO)

ApTukyn: 72K3.06NMV.11

MponseoacTteo: Typuus
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XapaKkTepuCcTuKn
Onunna 654 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0.19 kBT
HanpsiokeHue 220 B
TemnepaTypHbI pexum oT 0°C
TemnepaTypHbIA pexum o 10 °C
OnucaHue

LLikach xonoannbHbIA NpeaHasHavYeH ANs OXNaXAeHUs U XpaHeHUsl NPOAYKTOB NUTaHUS.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BbiCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
13 HepxaBetoLLen cTanun. BHYyTpeHHAs obLImnBKa CO CKPYrieHHbIMU yriiammn CnocoBCTBYOT MakCUMarnbHON
TMIMEHNYHOCTUN 1 0BfervyarT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yribl ANg MakcumarnbHOW rMrimeHnYHOCTM obneryaroT YucTky un obecnevmatoT 60nbLUyo
rMIMEHNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmpyemMon BbiCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHas cuctema oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebrneHnemM aneKTpoaHepru.
Vcnaputens ¢ 60MbLLOW NNOLWaAbio NOBEPXHOCTM C 3MIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW AN 3aLnTbl OT KOPPO3UK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMdEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOpa3spyLLatoLL X
COE€ONHEHNN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMSOro BO3AyXa CHapyXu, Koraa Asepua oTKpbITa, Y NOAAEPXKMBAET X004 B
YCTPOWCTBE, 9KOHOMS TakuM 06pa3oM 3MeKTPOIHEPruio.

e CbemHas LWMpoKas npoknazka Ha MarHUTHOM KPernmeHun ¢ Tpems CrnosiMm M3onsiLMoHHOro Mmatepuana
obecneunBaeT IOPEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCODCTBYIOLLYIO COKpaLLeHWIO paccesHus Tenna.

e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBBIN MaTtepuarn, He cogepKallmin BpeaHbliX COeaUHEHNN,
CNOCOBCTBYIOLLMI MaromMy pacxogy dfeKTPO3HEPruu.



LLkad xonoauneHbin GN 1200.00 NMV K HC, K3

ApTukyn: 72K3.12NMV.00

Mponseoacteo: Typuus
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XapaKTepVICTVIKVI

OnnHa 1344 mm
WnpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0,35 kBT
HanpsixeHne 220 B
TemnepaTtypHbI pexum oT 0°C
TemnepaTypHbI pexum 4o 10 °C
OnucaHue

LLikacp xonoannbHbIA NpeaHasHavYeH ANs OXNaXXAeHUs U XpaHeHUsl NPOAYKTOB NUTaHUS.

e YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSSI 0OLLIMBKA C HAanpaBnswLwWwmMm ons emkocten pasamvepa GN 2/1

e LlenbHOTAHYTasa BHYTPEHHASA OOLUMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLMM MIMEHNYECKUM CTaH4apTaM M U3roToBreHa
13 HepXaBsetoLen ctanu. BHyTpeHHsAs obLumBKa CO CKPYrNEeHHbIMU YriiamMmmn CnocoBCTBYIOT MakCcuMmanbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 0BneryarT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yribl ANg MakcumarnbHOW rMrimMeHMYHOCTM obneryaroT YucTky un obecnevmatoT 60nbLUyo
MIMEHUYHOCTb.

e HoXKn 13 HepxkaBetoLLen cTanu ¢ perynmpyemMomn BblCOTON

e BbicokoadhdekTmBHasa cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopbl C HA3KMM NOTPEBNeHNEM ANEKTPOIHEPTUN.
Vcnapwutenb ¢ 60MbLUON Nnowanbio MOBEPXHOCTU C AMEKTPOCTAaTUYECKON OKPACKOW A1 3aLlUThl OT KOPPO3UW.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMdEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOopaspyLLakoLL X
COE€aNHEHNN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMSIOrO BO3yXa CHapyXu, Koraa Asepua oTKpbITa, Y NOAAEPXKMBAET XONo/ B
YCTPONCTBE, 9KOHOMSI TakuM 0B6pa3om 3MEeKTPOIHEPIMIO.

e CbeMHas WMpokKas npoknazka Ha MarHUTHOM KpenneHun ¢ TpeMs CnosmMmu n3onsaumoHHoro matepuana
obecneunBaeT apHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOBCTBYIOLLYIO COKpPaLLEHNIO paccesitHns Tenna.

e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBBIN MaTtepuarn, He cogepKallmin BpeaHbliX COeaUHEHNN,
CnocobCTBYHOLLNIA ManoMy pacxofy 3NeKTPO3HEPTUN.



LLkadp moposunbHbin GN 1200.00 LMV K HC, K4

ApTukyn: 72K3.12LMV.00

Mponseoacteo: Typuus
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XapaKTepVICTVIKVI
Onunna 1344 mm
WnpuHa 830 mm
BoeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0.78 kBT
HanpsixeHne 220 B
TemnepaTypHbIlA peXum oT -5°C
TemnepaTypHbI pexum 4o -22 °C
OnuncaHwne
LUKa(b MOpO3VIJ'IbeIl7I npeagHa3HavyeH and 3aMopO3KN U XpaHEHUA NMPOAOYKTOB NMUTAHUA.

YHuBepcanbHas r’mrmeHn4Has BHyTPeHHsis obLumBKa ¢ Hanpasnsawowummn ans emkocten pasmepa GN 2/1
LlenbHOTAHYTas BHYTPEHHSIS O6LLIMBKa COOTBETCTBYET BbICOYANLLUM FMIMEHNYECKUM CTaHdapTam U U3roToBreHa
13 HepXaBsetoLen ctanu. BHyTpeHHsAs obLumBKa CO CKPYrNEeHHbIMU YriiamMmmn CnocobCTBYOT MakCcumanbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 0BneryarT YMCTKY.

CKkpyrneHHble yribl 4515 MakCMMaribHON TMIMEHNYHOCTM obrneryatoT YNCTKY 1 obecneyrBatoT 6onbLUyio
TMIMEHNYHOCTb.

HOXKM 13 HepxaBeloLLen cTanu ¢ peryrnmpyemMon BbICOTOM

BbicokoadhdekTBHasA cuctema oxnaxaeHunsi. Komnpeccopb! C HA3KMM NOTpebneHneM anekTpoaHeprum.
Vcnaputens ¢ 60mbLUON nnowanbio MOBEPXHOCTU C MEKTPOCTAaTUYECKON OKPaCKOW A1 3aLmnTbl OT KOPPO3UK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMMEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOpa3pyLLaoLLMX
COE€ONHEHNN.

MuHMMU3MpYyeT NPUTOK TEMMOro BO34yxa CHapyXwu, Koraa ABepua OTKpbITa, ¥ NogaepKnBaeT XOnof B
YCTPOWCTBE, 9KOHOMS TakuM 06pa3oM 3MeKTPOIHEPruio.

CbemHas Wwupokas npoknagka Ha MarHUTHOM KpenneHun ¢ TPEMS CrosiMMU U30NALMOHHOro MaTepuana
obecneunBaeT apHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOBCTBYIOLLYIO COKpPaLLEHWIO paccesitHns Tenna.

OKOMNOMMYHBIN N30MALMOHHBIV NONMYPETaHOBLIM MaTepurar, He COAepXaluni BPeAHbIX COEANHEHNN,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pPacxofy 3MeKTPO3IHEPTUN.



LLkad xonogmnbHbin GN 1200.10 NMV K HC, K3
(4 nBepwn)

ApTukyn: 72K3.12NMV.10

MponseoacTteo: Typuus

XapaKTepVICTVIKVI

Onunna 1344 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0.35 kBT
HanpsixeHne 220 B
TemnepaTypHbIA PEXUM OT 0°C
TemnepaTtypHbI pexum 4o 10 °C

OnucaHue
Lkady xonoauneHbI NpeaHasHavyeH anga oxnaxgeHnsa n XxpaHeHUs NpoayKToB NUTaHUS.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BblCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
N3 HepxxaBetoLLen cTanun. BHYTpeHHAS obLImnBKa CO CKPYrMEHHbIMW yriiamm cnocobCTBYOT MakCMmarnbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 obneryaroT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yrmbl ANg MakcumarnbHOW TMrimeHNYHOCTU obrnerdyatoT YMcTky 1 obecneunBatoT 60nbLUYO
TMIMEHNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BeiCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHas cuctema oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebrieHneM aneKTpoaHepru.
Vcnaputens ¢ 60MbLLOW NNOLWaabio NOBEPXHOCTM C 3MIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW ANS 3aluTbl OT KOPPO3UMK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BLICOKOIMMEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOpa3spyLLatoLLMX
COE€aMHEHNN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMNSIOro BO34yxXa CHApPYXW, Koraa AsepLa oTKpbiTa, Y NOAOEPXKUBaET XOroA B
YCTPOWCTBE, 9KOHOMS TakvuM 06pa3oM 3reKTPOIHEPruio.

e CbemHas LWMpokKas npoknazka Ha MarHUTHOM KpernmeHun ¢ Tpems CrnosiMy M3onsiLMoHHOro matepuana
obecneunBaeT IMPEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCODCTBYIOLLYHO COKPALLEHWNIO paccesHWs Tenna.

e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN MONMYPETaHOBLIN MaTtepuan, He cogepXXallnii BpeaHbIX COeaNHEHNN,
CNOCOBCTBYIOLLMI MaromMy pacxogy dNeKTPO3HEPruu.



LLikadp moposunbHbin GN 1200.10 LMV K HC, K3
(4 nBepwn)

ApTukyn: 72K3.12LMV.10

MponssoacTteo: Typuusa

XapakTepucTuku

Onunna 1344 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O6Lwasn MOLLHOCTb 0.78 kBT
HanpsikeHune 220 B
TemnepaTypHbIA peXum oT -5°C
TemnepaTypHbIA pexum o -22 °C

OnucaHue
LUKa(b MOpO3I/IJ'IbeIl71 npegHa3Ha4veH anAa 3aMopoO3K1 N XpaHEHNA I'IpO,EI,yKTOB NMMTAaHNA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTpPeHHss obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTsIHYTas BHYTPEHHASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLUM MMIMEHNYECKUM CTaH4ApTaM 1M M3roToBIEHa
13 HepXkaBetoLen ctanu. BHyTpeHHss obLUmMBKa CO CKPYrNEHHLIMU YriiamMmy CnocobCTBYOT MakCcumarbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 0BneryarT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yrmnbl 4N MakcumarbHOW FTMiMeHNYHOCTM obreryaroT YucTky u obecnevmBatoT 6onbLUyo
TMIMEHUNYHOCTb.

o HOXKM 13 HepkaBeloLLen cTanu ¢ perynimpyemMon BbICOTOM

e  BbicokoadhdekTMBHas cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopbl ¢ HA3KMM NOTPeONeHneM 3NEKTPOIHEPTUN.
Vicnaputenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM A1 3alUThl OT KOPPO3UK.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BICOKOIMMEKTUBHBIN XMNadareHT, He coAepXKaLlnii 030HOpa3pyLLaoLLMX
COeIHEHUN.

e MuvHMMU3MPYET NPUTOK TEMMOro BO34yxa CHapyXwu, kKoraa ABepua OTKpbITa, U NoAepXKNBaET XONOf B
YCTPONCTBE, 9KOHOMSI Takum 06pa3om 3neKTPOIHEPIMIO.

e CbemHas WmMpokas Npoknagka Ha MarHUTHOM KpenmeHun ¢ Tpems CrosiMy M3oMnsiLMOHHOro Matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO M30NALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKpPAaLLLEHMIO pacCcesiHusl Tenna.

e OKOMOIrMYHbIV U3OMALMOHHbLIV NONMYPETaHOBLIN MaTepuan, He coaepXallunii BpeAHbIX COeAUHEHUNR,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pacxofy 3MNeKTPO3IHEPTUN.



LLkad xonogunbHbin GN 1200.01 NMV K HC, K3
( cTeknsiHHaA OBepb)

ApTukyn: 72K3.12NMV.01

MponseoacTteo: Typuus

XapakTepucTuKn

Onunna 1344 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O6Lwasn MOLLHOCTb 0.35 kBT
HanpsikeHune 220 B
TemnepaTypHbI pexum oT 0°C
TemnepaTtypHbI pexum Ao 10 °C

OnucaHue

LLlKa(b X0N10aunbHbIN npegHasHa4YeH and oxnaxageHna n XpaHeHnad npoaykToB NMATaHUA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTsIHYTas BHYTPEHHNASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLNM MMIIMEHNYECKUM CTaHAapTam U M3roToBMeHa
13 HepXkaBetoLen ctanu. BHyTpeHHss obLUmMBKa CO CKPYrNEHHLIMU YriiamMmy CnocobCTBYOT MakCcumarbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBNeryarT YMCTKY.

e  CKpyrneHHble yrmbl AN MakcumarbHOW TMIMEHNYHOCTU obnerdyatT YMCTKy 1 obecneunBatoT 60nbLUyO
TMIMEHUNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanm ¢ perynupyemMon BbICOTOM

e BbicokoadpdekTmBHasA cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopsbl C HA3KMM NOTPeOeHNneM aNeKTPOIHEPTUN.
Vicnaputenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMU.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BbICOKOAIMEKTUBHLIV XNagareHT, He CoAepXaLlin 030HOpa3pyLIatoLLInX
cCoegMHEeHUN.

e MuvHMMU3MPYET NPUTOK TEMMOro BO34yxa CHapyXwu, kKoraa ABepua OTKpbITa, U NoAepXKNBaET XONOf B
YCTPONCTBE, KOHOMS Takum 0B6pa3om 3rEeKTPOIHEPIMIO.

e ChbemHas WmMpokas Npoknagka Ha MarHUTHOM KpPenmeHun ¢ Tpems CrosiMmn U3onsaunMoHHOro matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO M30NALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKpPAaLLLEHMIO pacCcesiHusl Tenna.

e OKOMOIMMYHbIV U3OMALMOHHBIVA NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pacxofy 3NeKTPO3IHEPTUN.



Lkad xonoauneHbin GN 1200.11 NMV K HC, K3
(4 oBepw, CTeKso)

ApTukyn: 72K3.12NMV.11

MponseoacTteo: Typuus

J - Jd
XapakTepucTuKn
Onunna 1344 mm
LWvpuHa 830 mm
BbicoTa 2000 mm
Obwast MOLHOCTb 0.35 kBT
HanpsikeHune 220 B
TemnepaTypHbI pexum oT 0°C
TemnepaTypHbIA pexum o 10 °C

OnucaHue

LLlKa(b X0N10aunbHbIN npegHasHa4YeH and oxnaxageHna n XpaHeHnad npoaykToB NMATaHUA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTpPeHHss obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTsIHYTas BHYTPEHHASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLUM MMIMEHNYECKUM CTaH4ApTaM 1M M3roToBIEHa
13 HepXkaBetoLen ctanu. BHyTpeHHss obLUmMBKa CO CKPYrNEHHLIMU YriiamMmy CnocobCTBYOT MakCcumarbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBNeryarT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yrmnbl 4N MakcumarbHOW FTMiMeHNYHOCTM obreryaroT YucTky u obecnevmBatoT 6onbLUyo
TMIMEHUNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BeiCOTON

e BbicokoadpdekTmBHasA cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopsbl C HA3KMM NOTPeOeHNneM aNeKTPOIHEPTUN.
Vicnaputenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM A1 3alUThl OT KOPPO3UK.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BICOKOIMMEKTUBHBIN XMNadareHT, He coAepXKaLlnii 030HOpa3pyLLaoLLMX
cCoegMHEeHUN.

e MuvHMMU3MPYET NPUTOK TEMMOro BO34yxa CHapyXwu, kKoraa ABepua OTKpbITa, U NoAepXKNBaET XONOf B
YCTPONCTBE, 9KOHOMSI Takum 06pa3om 3neKTPOIHEPIMIO.

e CbemHas WmMpokas Npoknagka Ha MarHUTHOM KpenmeHun ¢ Tpems CrosiMy M3oMnsiLMOHHOro Matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO M30NALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKpPAaLLLEHMIO pacCcesiHusl Tenna.

e OKOMOIrMYHbIV U3OMALMOHHbLIV NONMYPETaHOBLIN MaTepuan, He coaepXallunii BpeAHbIX COeAUHEHUNR,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pacxofy 3MNeKTPO3IHEPTUN.



LLkad xonogmnbHbin GN 600.00 NMV K HC, K4

ApTukyn: 72K4.06NMV.00

Mponseoacteo: Typuus

»

I ¢

XapakTepucTUKM

Onunna

LWvpuHa

BoeicoTa

O0bLas MOLLHOCTb
HanpsokeHne
TemnepaTypHbI pexum oT

TemnepaTtypHbIn pexxum 40

OnucaHue

654 Mm
830 mm
2000 mm
0.19 kBT
220 B
0°C

10°C

LLikacp xonoannbHbIA NpeaHas3HavYeH ANs OXNaXaeHUs U XpaHeHUsl NPOAYKTOB NUTaHUS.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTpeHHsst obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1
e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BbiCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
N3 HepxaBetoLLen cTanun. BHYyTpeHHAS obLIMBKa CO CKPYrIEHHbIMM yriiammy cnocobCTBYOT MakCcMmarnbHON

TMMrMEHNYHOCTN 1 obneryarT YUCTKY.

e CKpyrneHHble yribl Ans MakCUMarnbHOW MMrMeHUYHoCTY obrerdatoT YUCTKY M obecneynBatoT 6onblLuyo

TMITIMEeHN4YHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BbiCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHasi cucteMa oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebrieHneM aneKTpoaHepru.
Vcnaputenb ¢ 60MbLUOM NnoLwaabio NOBEPXHOCTM C 3NIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW NS 3aluTbl OT KOPPO3KMK.
BbicokoappeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BICOKOIMdEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOopa3pyLLakoLLMX

COE€aNHEHNN.

e MuHMMU3MpPYET NPUTOK TEMIOro BO3ayxa CHapyXu, koraa ABepLa oTKpbITa, U NOAAepKUBAET XOro4 B

yCTpOIZCTBe, 9KOHOMA TakKnm o6pa30M ANEKTPOIHEPTUIO.

e CbeMHas WMpokasi NpokKnaaka Ha MarHUTHOM KpernmneHun ¢ TpeMsi CNnosiMn U3onsiuMoHHOro maTepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.
e OKOMOrMYHbIV U3OMALMOHHBIV NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpegHbIX COeQUHEHUN,

CMoCOGCTBYIOLLMIA MaNOMy Pacxoay 3NeKTPO3Hepruu.



LLikadp moposunbHbin GN 600.00 LMV K HC, K4

ApTukyn: 72K4.06LMV.00

Mponseoacteo: Typuus

»

I ¢

XapakTepucTUKM

Onunna

LWvpuHa

BobicoTa

O0bLas MOLLHOCTb
HanpspkeHne
TemnepaTypHbI pexum oT

TemnepaTtypHbIn pexxum 0

OnucaHue

654 Mm

830 MM

2000 mm

0.5 kBT

220 B

-5°C

-22°C

LLikadb MOpPO3UIbHbIN NpeaHas3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN Y XpaHEHMUS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTpeHHss obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1
e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BblCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
N3 HepxaBetoLLen cTanun. BHyTpeHHAS obLImnBKa CO CKPYrIEeHHbIMM yriiamm cnocobCTBYOT MakCcMmarnbHON

TMMrMEHNYHOCTN 1 obneryarT YUCTKY.

e CKpyrneHHble yribl Ans MakCUMarnbHOW MMrMeHNYHOCTY obrneryatoT YUCTKY U obecneynBatoT 6onblLuyo

TMITIMEeHN4YHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBeloLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BbiCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHasi cucteMa oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebreHnemM aneKTpoaHepru.
Vcnaputenb ¢ 60MbLUOM NNoLwaabio NOBEPXHOCTM C 3NIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW NS 3aluTbl OT KOPPO3MMK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMMEKTUBHBIN XNadareHT, He CoAepXaLlunii 030HOpa3pyLLaoLLMX

COE€ONHEHNN.

e MuHMMU3MpPYET NPUTOK TEMIOro BO3ayxa CHapyXu, koraa ABepLa oTKpbITa, U NoAAepKUBAET XOro4 B

YCTPOWCTBE, 3KOHOMSI TakUM 0GPa3oM 3EKTPOIHEPTUI0.

e CbeMHas WMpokasi NpokKnaaka Ha MarHUTHOM KpernmneHun ¢ TpeMsi CNnosiMn U3onsiuMoHHOro maTepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOOCTBYIOLLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.
e OKOMOIMMYHbIV U3OMALMOHHBIVA NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,

CMoCOGCTBYIOLLMIA MANOMy Pacxoay 3NeKTPO3IHepruu.



LLkad xonogmnbHbin GN 1200.00 NMV K HC. K4

ApTukyn: 72K4.12NMV.00

Mponseoacteo: Typuus

] ‘\\d L

XapakTepucTUKM

OnnHa

WnpuHa

BeicoTa

O0bLas MOLLHOCTb
HanpsokeHne
TemnepaTtypHbIN pexxum oT

TemnepaTypHbI pexum 4o

OnucaHue

1344 mm
830 mm
2000 mm
0,35 kBT
220 B
0°C

+10 °C

LLikadb MOpPO3UnbHbIN NpeaHas3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSs1 0OLIMBKA C HanpaBnswLwmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1
e LlenbHOTAHYTaa BHYTPEHHASA OOLIMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLMM MIMEHNYECKUM CTaH4apTaM M U3roToBreHa
N3 HepxxaBsetoLlen ctann. BHyTpeHHAs obLUMBKa CO CKPYrNeHHbIMY yriamMmu CnocoBCTBYOT MakCMMarbHON

TMMrMeHNYHoOCTU 1 obnervarT YMCTKY.

e  CKpyrneHHble yribl Ans MakCUMarnbHOW TMIMEHNYHOCT 0BneryatoT YncTky 1 obecneunBaroT 6onbLLyo

TMTMEeHN4YHOCTb.

e HoXKn 13 HepxkaBetoLLen cTanu ¢ perynmpyemMomn BblCOTON

e BbicokoadhdekTmBHas cuctema oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebreHnemM aneKTpoaHepru.
Vcnaputens ¢ 60MbLLOW NNOLWaabio NOBEPXHOCTM C 3MEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW AN 3aLnTbl OT KOPPO3UK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMdEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOopaspyLLakoLL X

COE€aNHEHNN.

° MI/IHI/IMI/I3I/IpyeT MNPUTOK TenJsioro Bo3gyxa CHapyxwu, Korga asepua OoTKpbiTa, U nogaepXueaeT Xonoa B

yCTpOIZCTBe, 9KOHOMA TakKnm o6pa30M ANEKTPOIHEPTUIO.

e CbemHas LWmMpoKas npoknazka Ha MarHUTHOM KpernmeHun ¢ Tpems CrnosiMm M3onsLMoHHOro matepuana
obecneynBaeT IMMEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOBCTBYIOLLYIO COKpALLEHUIO paccesHns Tenna.
e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBBIN MaTtepuarn, He cogepKallmin BpeaHbliX COeaUHEHNN,

CFIOCO6CTByPOLLI,VII7I MarioMy pacxony 3N1eKTpO3HepPrnn.



LLkadp moposunbHbin GN 1200.00 LMV K HC, K4

ApTukyn: 72K4.12LMV.00

Mponseoacteo: Typuus

| ‘\\é ¢

XapakTepucTuKn

Onunna

LWvpuHa

BeicoTa

Obwast MOLWHOCTb
HanpsikeHne
TemnepaTypHbI pexum oT

TemnepaTtypHbIn pexxum 40

OnucaHue

1344 mm
830 mm
2000 mm
0,78 kBT
220B
-5°C

-22°C

LUKa(b MOpO3I/IJ'IbeIl7I npeaHasHaveH and 3aMopO3KN U XpaHEHUA NMPOAOYKTOB NMUTaHUA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTpPeHHss obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

o LleJ'II:HOTFIHyTaﬂ BHYTPEHHAA obLwmBka COOTBETCTBYET BbICOYANLLNM TMTMEHNYECKUM CTaHgapTamM 1 n3rotoBerieHa

n3 Hepx(aBerou.l,ePl cTanu. BHyTpeHHﬂFI obLwmBKa co CKpPYrneHHbIMU yrinamu CFIOCO6CTByI'0T MaKkcUmManbHOMn

TMMrMEHNYHOCTN 1 obneryarT YUCTKY.

° CprrJ’IeHHbIe yrnbl on4d MaKCUMarnbHOWM rTMIrMeHNYHOCTM obneryatoT YUCTKY U obecneunBatoT 60]'IbLIJYIO

TMITIMEeHN4YHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmupyemMon BbiCOTON

e BbicokoadpdekTmBHasa cuctema oxnaxaeHunsi. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NOTpebrneHnem aneKTposHepriu.
Vicnaputenb ¢ 60MbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMK.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BICOKOAIMMEKTUBHBIN XMNadareHT, He CoAepXKaLlnii 030HOpa3pyLLatoLLMX

cCoeguHEeHNN.

e MuHMMU3MPYET NPUTOK TEMNSIOro BO34yXa CHapyXu, koraa ABepua OTKpbITa, U NOAAEPXKMBAET X004 B

YCTPOWCTBE, 3KOHOMSI TakUM 0GPa3oM 35EKTPOIHEPTUID.

e CbeMHasi LIMpoKas NpoKnagka Ha MarHUTHOM KpensieHnn ¢ TpeMs CrosMn U3onsaumoHHOro matepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30NALMIO, CMOCOOCTBYIOLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.
e OKOMOIMMYHbIV U3OMALMOHHBIVA NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,

CMoCOGCTBYIOLLMIA MaNOMy Pacxoay 3NeKTPO3Hepruu.



LLkad xonogmnbHbin GN 600.10 NMV K HC, K4

(2 nBepwn)

ApTukyn: 72K4.06NMV.10

MponseoacTteo: Typuus

e e——1

B o -
XapakTepucTmkm

OnnHa

WnpuHa

BeicoTa

O0bLas MOLLHOCTb
HanpsokeHne
TemnepaTtypHbIN pexxum oT

TemnepaTypHbI pexum 4o

OnucaHue

654 MM

830 Mm

2000 mm

0.19 kBT

220 B

0°C

+10 °C

LLikadp MOpPO3UnbHbIN NpeaHas3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMUS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSs1 0OLIMBKA C HAanpaBnswLWwmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1
e LlenbHOTAHYTasa BHYTPEHHASA OOLIMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLMM MIMEHNYECKUM CTaH4apTaM M U3roToBreHa
N3 HepxaBetLLen ctanu. BHyTpeHHAsA obLLMBKa CO CKPYrNeHHbIMU yriamMmmn cnocob CTBYOT MakCUMarnbHOM

TMMrMeHNYHoOCTn 1 obnervarT YMCTKY.

e CKpyrneHHble yribl Ans MakCUMarnbHOW MMrMeHNYHoCTY obrnerdatoT YUCTKY U obecneynBatoT 6onblLuyo

TMTMEeHN4YHOCTb.

e HoXKn 13 HepxkaBetoLLeln cTanu ¢ perynmpyemMon BblCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHasi cucteMa oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebreHneM aneKTpoaHepru.
Vcnaputens ¢ 60MbLLOW NNOLWaabio NOBEPXHOCTM C 3MIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW ANS 3aluUTbl OT KOPPO3UMK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMMEKTUBHBIN XNadareHT, He CoAepXaLluii 030HOpa3pyLLatoLL X

COE€ONHEHNN.

° MI/IHI/IMI/I3I/IpyeT MNPUTOK TeNnJ1oro Bo3ayxa CHapyxu, Korga asepua OoTkpbiTa, 1 nognepxmeaeT Xono B

yCTpOIZCTBe, 9KOHOMA TakKnm o6pa30M ANEKTPOIHEPTUIO.

e CbemHas LWMpokKas npoknazka Ha MarHUTHOM KpernmeHun ¢ Tpems CrnosiMy M3onsiLMoHHOro matepuana
obecneyvnBaeT IMMEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOBCTBYIOLLYIO COKPALLLEHNIO paccesHus Tenna.
e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN MONMYPEeTaHOBLIN MaTtepuan, He cogepXXalinii BpeaHbIX COeaNHEHNN,

CFIOCO6CTByPOLLI,VII7I MarioMy pacxony 3NeKTpOo3Heprnn.



Lkadp mopo3unbHein GN 600.10 LMV K HC, K4 (2
nsepu)

ApTukyn: 72K4.06LMV.10

MponseoacTteo: Typuus

I

oy il
XapaKkTepuCcTuKn
Onunna 654 mm
LWvpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0,5 kBT
HanpsiokeHue 220 B
TemnepaTypHbI pexum oT -5°C
TemnepaTtypHbIn pexxum 40 -22 °C
OnucaHue

LLikadb MOpPO3UnbHbIN NpeaHa3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMUS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BbiCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
N3 HepxxaBetoLLen cTanun. BHYyTpeHHAS obLImnBKa CO CKPYrMEeHHbIMW yriiamm cnocobCTBYOT MakCcMmarnbHON
TMIMEHNYHOCTUN 1 0BfervyarT YMCTKY.

e  CkpyrneHHble yrmbl ANg MakcumarnbHOW rMrimeHNYHOCTU obrnerdyatoT YMcTky 1 obecneunBatoT 60nbLUYO
rMIMEHNYHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmpyemMon BbiCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHasi cucteMa oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebreHneM aneKTpoaHepru.
Vcnaputens ¢ 60MbLLOW NNOLWaAbio NOBEPXHOCTM C 3MIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW ANS 3aluTbl OT KOPPO3UMK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMdEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOpa3spyLLatoLL X
COE€ONHEHNN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMNSIOro BO34yxa CHapPYXW, Koraa Asepua oTKpbiTa, Y NOAOEPXUBaET XOroA B
YCTPOWCTBE, 9KOHOMS TakvuM 06pa3oM 3neKTPOIHEPIuio.

e CbemHas LWMpoKas npoknazka Ha MarHUTHOM KPernmeHun ¢ Tpems CrnosiMm M3onsiLMoHHOro Mmatepuana
obecneunBaeT IMPEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCODCTBYIOLLYHO COKPALLEHUNIO paccesHWs Tenna.

e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBLIN MaTepuan, He cogepXXallnii BpeaHbIX COeaNHEHNN,
CNOCOBCTBYIOLLMI MaromMy pacxogy dfeKTPO3HEPruu.



Lkady xonogunbHbin GN 600.11 NMV K HC, K4 (2
OBepu, CTEKI0)

ApTukyn: 72K4.06NMV.11

MponseoacTteo: Typuus
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XapaKTepVICTVIKVI
OnnHa 654 mm
Wnpuna 830 mm
BoeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0.19 kBT
HanpsibkeHne 220 B
TemnepaTypHbIA peXum oT 0°C
TemnepaTypHbI pexum 4o +10 °C

OnucaHue

LLikadb MOpPO3UnbHbIN NpeaHas3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSs1 0OLLIMBKA C HanpaBnswLwmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTAHYTasa BHYTPEHHAS OOLIMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLNM MMIMEHNYECKMM CTaHO4apTaM U U3roToBIeHa
13 HepXaBsetoLen ctanu. BHyTpeHHsAs obLumBKa CO CKPYrNEeHHbIMU yriiamMmmn CnocobCTBYOT MakCUManbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBneryarT YUCTKY.

e  CkpyrneHHble yrmbl ANg MakcumarnbHOW rMrimeHNYHOCTU obrnerdyatoT YMcTky 1 obecneunBatoT 60nbLUyO
MIMEHUYHOCTb.

e HoXKn 13 HepxkaBetoLLen cTanm ¢ perynupyemMon BbICOTOM

e BbicokoadhdekTmBHasa cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopbl C HA3KMM NOTPEBNEHNEM ANEKTPOIHEPTUN.
Vcnaputenb ¢ 60MbLUON Nnowanblo MOBEPXHOCTU C NEKTPOCTAaTUYECKON OKPACKOM AN 3aLUMTbl OT KOPPO3UK.
BbicokoappeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMdEKTUBHBIV XNagareHT, He coaepXaLlin 030HOpaspyLUaoLLnX
COE€ONHEHNN.

e MuHUMM3UPYET NPUTOK TEMSIOrO BO3yXa CHapyXu, Koraa Asepua oTKpbITa, Y NOAAEPXKMBAET XONo/ B
YCTPONCTBE, 9KOHOMSI TakuM 0O6pa3oM 3MEKTPOSHEPIMIO.

e CbeMHas WWMpokKas nNpoknazka Ha MarHUTHOM KpenseHun ¢ TpeMs CrnosiMy U3onsiuMoHHOro Matepuana
obecneunBaeT apHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOBCTBYIOLLYIO COKpPaLLEHUIO paccesitHns Tenna.

e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBLIN MaTtepuan, He cogepXXallnii BpeaHbIX COeaNHEHNN,
CnocobCTBYHOLLNIA ManoMy pacxofy 3NeKTPO3HEPTUN.



Lkady xonogunbeHbin GN 600.01 NMV K HC, K4 (

CTeKnsaHHasa aBepb)

ApTukyn: 72K4.06NMV.01

MponseoacTteo: Typuus

XapakTepucTUKM

Onunna

LWvpuHa

BbicoTa

O0bLas MOLLHOCTb
HanpsxeHne
TemnepaTypHbI pexum oT

TemnepaTtypHbIn pexxum 40

OnucaHue

654 Mm

830 MM

2000 mm

0.19 kBT

220 B

0°C

+10°C

LLikadb MOpPO3UnbHbIN NpeaHa3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMUS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1
e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BbiCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
N3 HepxxaBetoLLen cTanun. BHYyTpeHHAS obLImnBKa CO CKPYrMEeHHbIMW yriiamm cnocobCTBYOT MakCcMmarnbHON

TMMrMEHNYHOCTN 1 obneryarT YUCTKY.

e CKpyrneHHble yribl Ans MakCUMarnbHOW MMrMeHUYHOCTY obrerdatoT YUCTKY M obecneynBatoT 6onbLuyo

TMTIMEeHN4YHOCTb.

e HOXKM 13 HepKaBetoLLen cTanu ¢ perynmpyemMon BbiCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHasi cucteMa oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KUM NoTpebreHneM aneKTpoaHepru.
Vcnaputens ¢ 60MbLLOW NNOLWaAbio NOBEPXHOCTM C 3MIEKTPOCTATUYECKON OKPACKOW ANS 3aluTbl OT KOPPO3UMK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMdEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLlunii 030HOpa3spyLLatoLL X

COE€ONHEHNN.

e MuHMMU3MpPYET NPUTOK TEMIOro BO3ayxa CHapyXu, koraa ABepLa oTKpbITa, U NOAAepKUBAET XOro4 B

yCTpOIZCTBe, 9KOHOMA TaKUM o6pa30M QNEKTPOIHEPTUIO.

e CbemHas LWMpoKas npoknazka Ha MarHUTHOM KPernmeHun ¢ Tpems CrnosiMm M3onsiLMoHHOro Mmatepuana
obecneunBaeT IMPEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCODCTBYIOLLYHO COKPALLEHUNIO paccesHWs Tenna.
e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBLIN MaTepuan, He cogepXXallnii BpeaHbIX COeaNHEHNN,

CrMoCOGCTBYIOLLMIA MaNOMy Pacxoay 3NeKTPO3Hepruu.



Lkad xonoaunbHbin GN 1200.10 NMV K HC, K4

(4 nBepwn)

ApTukyn: 72K4.12NMV.10

XapakTtepucTukm

OnnHa

Wnpuna

BeicoTa

O0bLas MOLLHOCTb
HanpspkeHne
TemnepaTypHbIA peXum oT

TemnepaTypHbI pexum 4o

OnucaHue

1344 mm
830 Mm
2000 mm
0,35 kBT
220 B
0°C

+10 °C

LLikadb MOpPO3UnbHbIN NpeaHas3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMS! MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcanbHas rurmeHnyYHas BHyTpeHHsAs obLIMBKa C HanpaBnsAwLWmMmn ans emkocten pasmepa GN 2/1
e LlenbHOTAHYyTas BHYTPeHHAS obLIMBKa COOTBETCTBYET BblCOYANLLMM MIMEHNYECKMM CTaHAapTam U M3roToBreHa
13 HepXaBsetoLen ctanu. BHyTpeHHsAs obLumMBKa CO CKPYrNEeHHbIMU yriiamMmn CnocoBCTBYIOT MakCUManbHON

TMMrMeHNYHoOCTM 1 obnervarT YUCTKY.

e  CKpyrneHHble yrnbl AnAsi MakCMMarnbHON MMrimeHNYHOCTN obnervyarT YNCTKY 1 obecneynBaroT OOnbLLYO

TMTMEeHN4YHOCTb.

HOXKM 13 HepaBeloLLen cTanu ¢ peryrnmpyemMon BbICOTOM

BbicokoadhbekTnBHasa cuctema oxnaxaeHus. Komnpeccopbl ¢ HU3KMM MOTPEBNIeHNEM SMNEKTPOSHEPTUN.
Vicnaputenb ¢ 60MnbLLUON NoLwanbio NOBEPXHOCTU C SNIEKTPOCTATMYECKOM OKPACKOW ANd 3aluTbl OT KOPPO3UMW.
Bblcokoa(h(hekTBHbIE BEHTUNATOPLI. BHICOKOIEKTUBHLIN XNadareHT, He coaepXXallnii 030HOpa3pyLLakoLLmMX

COE€ONHEHNN.

° MI/IHVIMI/I3VIpyeT MNPUTOK TenJyioro Bo3gyxa CHapyxwu, Korga asepua OoTKpbiTa, U nogaepXueaeT Xonoa B

yCTpOVICTBe, 9KOHOMSA Taknm o6pa30M ANEKTPOIHEPTULO.

e CbeMHas Wmpokas npoknagka Ha MarHMTHOM KpenseHun ¢ TpeMs CrosiMn U3onsLuMoHHOro matepuvana
obecneunBaeT 3P PEKTUBHYIO N3ONALMIO, CNOCOOCTBYHOLLYHO COKPALLLEHMIO paccesHus Tenna.
e OKOMOMMYHbIV U3ONALMOHHBIV NONMYPETAHOBLIN MaTepuarn, He CoaepXKallnii BpeAHbIX COeAVHEHUN,

CNOCOGCTBYHOLLMIA MaNoMy pacxoy 3NeKTPO3IHEPrUK.



LLikadp moposunbHbin GN 1200.10 LMV K HC, K4

(4 nBepwn)

ApTukyn: 72K4.12LMV.10

MponssoacTteo: Typuusa

XapakTepucTuku

Onunna

LWvpuHa

BbicoTa

Obwast MOLHOCTb
HanpsikeHune
TemnepaTypHbI pexum oT

TemnepaTypHbIA pexum o

OnucaHue

1344 mm
830 mm
2000 mm
0,78 kBT
220B
-5°C

-22°C

LUKa(b MOpO3I/I.I'IbeIl71 npeaHasHaveH and 3aMopO3KN U XpaHEHUA NMPOAOYKTOB NMUTaHUA.

e YHuBepcarnbHas rurmeHnyHas BHyTPeHHsAs obLIMBKa C HanpasnsowmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

o ueﬂbHOTﬂHyTaﬂ BHYTPEHHAA obLwmBka COOTBETCTBYET BbICOYANLLNM TMTMEHUYECKUM CTaHgapTamM 1 n3rotoBerieHa

n3 Hep>|<aBelou.|,el7| cTanu. BHyTpeHHﬂﬂ obLwuBKa co CKpPYrfeHHbIMU yrinamu CFIOCOGCTByI'OT MaKkcUmManbHOMn

TMMrMEHNYHOCTN 1 obneryarT YUCTKY.

° CprITIeHHbIe yrnbl on4d MaKcMMarbHOM MMIMEHNYHOCTI obneryarT YUCTKY " obecneunBatoT 6OJ'IbLUYIO

TMITIMEeHN4YHOCTb.

o  HOXKM M3 HepXKaBeHoLLEen CTanu ¢ perynmpyemMmon BbICOTON

e  BbicokoadhdeKkTMBHast cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopbl ¢ HA3KUM NOTPebneHneM 3reKTPO3HEPTUN.
Vicnaputenb ¢ 60mbLUON Nrowanbio NOBEPXHOCTU C 3NEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMU.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BICOKOIMMEKTUBHBIN XMNadareHT, He coAepXKaLlnii 030HOpa3pyLLaoLLMX

cCoegMHEeHUN.

e MWHMMU3MPYET NMPUTOK TEMJIONO BO3AYXa CHAPYXKW, Koraa ABepua oTKpbITa, U NOAAEPKUBAET X004, B

YCTPOVCTBE, 3KOHOMSI TaKM 06pa3oM 3S1EKTPOIHEPTIIO.

e CbeMHas LUMpoKas NpoKnagka Ha MarHUTHOM KpensieHnn ¢ TpeMs CIosiMn U3onsaUmMOHHOro maTepuana
obecneunBaeT ahHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOOCTBYIOLLLYIO COKPALLEHMIO paccesHus Tenna.
e OKOMOIMMYHbIV U3OMSLMOHHBIV NONMYPETAHOBLIN MaTepuarn, He cogepXallnii BpeoHbIX COeAUHEHUNR,

CNoco6CTBYHOLWNIA ManoOMy pacxoady 3/1eKTPO3HEPTUn.



LLkad xonogunbHbin GN 1200.01 NMV K HC, K4

( cTeknsiHHaA OBepb)

ApTukyn: 72K4.12NMV.01

Mponssoacteo: Typuus
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XapakTepucTuKn
OnnHa
WnpuHa
BbicoTa

Obwast MOLWHOCTb
HanpsikeHne
TemnepaTtypHbIN pexxum oT
TemnepaTypHbI pexum 4o

OnucaHue

1344 mm
830 mm
2000 mm
0,35 kBT
220 B
0°C

+10 °C

LLlKa(b MOpO3I/IJ'IbeIl7I npeaHasHavYeH arnd 3aMopO3KN U XpaHEHUA NMPOAOYKTOB NMUTaHUA.

e YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSs1 0OLIMBKA C HanpaBnswLwmmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1
e LlenbHOTsHYTas BHYTPEHHASA OOLLMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLUM MMIMEHNYECKUM CTaH4ApTaM U U3roToBIieHa
N3 HepxxaBetoLLen ctann. BHyTpeHHAs obLUMBKa CO CKPYrNeHHbIMY yriamMmu CnocoBCTBYOT MakCMMarnbsHON

TMMrMeHNYHoOCTn 1 obnervarT YUCTKY.

° CprITIeHHbIe yrnbl 4n4d MaKcMMarbHOM MMrMeHNYHOCTI obneryaroT YUCTKY U obecneunBatoT 6OJ'IbLIJYIO

TMTMEeHN4YHOCTb.

e HoXKn 13 HepxkaBetoLLen cTanu ¢ perynupyemMon BbICOTOM

e BbicokoadpdekTmBHasa cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopbl C HA3KMM NOTPeONeHNneM 3NEeKTPOIHEPTUN.
VicnapuTtenb ¢ 60MbLUON Nowanbio NOBEPXHOCTU C 3MEKTPOCTATUYECKON OKPACKOM AN 3aLUUTbl OT KOPPO3UMK.
BblcokoahpeKkTnBHbIE BEHTUNATOPBI. BbICOKOAEKTUBHBIV XNagareHT, He CoAepXaLlin 030HOpa3pyLlatoLLInX

cCoeguHEeHNN.

° MI/IHMMI/I3I/1pyeT MNPUTOK TenJyioro Bo3gyxa CHapyxwu, Korga asepua OoTKpbiTa, U nogaepXueaeT Xonoa B

YCTPOWCTBE, 3KOHOMSI TakUM 0GPa3oM 35EKTPOIHEPTUID.

e CbeMHas LIMpoKas Npoknagka Ha MarHUTHOM KpensieHnn ¢ TpeMS CIosiMu M3O0JSILMOHHOIO Matepuana
obecneunBaeT 3P PEKTUBHYIO N3ONALMIO, CNOCOOCTBYHOLLYHO COKPALLLEHMIO paccesHus Tenna.
e OKOMOIMMYHbIV U3OMALMOHHBIVA NONMYPETAHOBLIN MaTepuan, He cogepXallnii BpeoHbIX COeQUHEHUN,

CI'IOCO6CTByPOLLI,VIIZ MarioMy pacxony 3N1eKTpO3HepPrnn.



Lkadp xonoaunbHbin GN 600.11 NMV K HC, K4 (4
OBepU, CTEKNO)

ApTukyn: 72K4.12NMV.11

MponseoacTteo: Typuus

XapaKTepVICTMKVI

OnnHa 1344 mm
WnpuHa 830 mm
BeicoTa 2000 mm
O0bLas MOLLHOCTb 0,35 kBT
HanpsixeHne 220 B
TemnepaTypHbI pexum oT 0°C
TemnepaTypHbI pexum 4o +10 °C
OnucaHve

LLikadp MOpO3UnbHbIN NpeaHas3HayvYeH Anst 3aMOPO3KN U XpaHEHMUS MPOAYKTOB NUTaHWUS.

e YHuBepcarnbHas rMrmeHnyHas BHYTPEHHSs1 0OLLIMBKA C HanpaBnswLwmMm ons emkocten pasamepa GN 2/1

e LlenbHOTAHYTaa BHYTPEHHASA OOLUMBKA COOTBETCTBYET BbICOYANLLMM MIMEHNYECKUM CTaH4apTaM M U3roToBreHa
13 HepXaBsetoLen ctanu. BHyTpeHHsAs obLumBKa CO CKPYrNEeHHbIMU yriiamMmn CnocoBCTBYIOT MakCuMmanbHON
TMIMEHNYHOCTM 1 OBneryarT YUCTKY.

e  CkpyrneHHble yribl ANg MakcumarnbHOW rMrimMeHnYHOCTM obneryarT YucTky n obecnevmsatoT 60nbLUyto
MIMEHUYHOCTb.

e HoXKn 13 HepxkaBetoLLeln cTanu ¢ perynmpyemMon BelCOTOM

e BbicokoadhdekTmBHas cuctema oxnaxaeHusi. Komnpeccopbl C HA3KMM NOTPeGNeHNEM ANEKTPOIHEPTUN.
Vcnaputenb ¢ 60MbLUON Nnowanbio MOBEPXHOCTU C MEKTPOCTAaTUYECKON OKPACKOW A1 3alUThl OT KOPPO3UK.
Bbicokoa(ppeKkTnBHbIE BEHTUNATOPLI. BLICOKOIMMEKTUBHBIN XNadareHT, He coAepXaLluii 030HOopaspyLLatoLL X
COE€ONHEHNN.

e MuvHMMU3MPYET NPUTOK TEMMOro BO34yxa CHapyXwu, Koraa ABepua OTKpbITa, U NoAepXKNBaEeT XONOA B
YCTPONCTBE, 9KOHOMSI TakuM 0B6pa3oM 3rEeKTPOIHEPTMIO.

e CbeMHas WMpokKas npoknazka Ha MarHUTHOM KpenneHun ¢ TpeMs CrnosmMmn n3onsaumoHHoro matepmuana
obecneunBaeT apHEKTUBHYIO N30MALMIO, CMOCOBCTBYIOLLYIO COKpPaLLEHUIO paccesitHns Tenna.

e OKOMOIrMYHbIN N3ONALMOHHBIN NONMYPETaHOBBIN MaTtepuarn, He cogepKallmin BpeaHbliX COeaUHEHNN,
CnocobCTBYOLLMIA MarioMy pacxofy 3NeKTPO3IHEPTUN.



Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpAHCK (4832)59-03-52
BnaguBocToK (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

WUBaHoBo (4932)77-34-06
WUxkeBck (3412)26-03-58
WUpKyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpap, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosapck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Nvneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHKit Hosropop, (831)429-08-12
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
Hosnbpbcek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MetposaBogck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

KasaxcraH +7(7172)727-132

Mepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHcK (8342)22-96-24
CaHKT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CesacTtonosnb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHcK (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35
Tonbaty (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
YnaH-Yp3 (3012)59-97-51
Voa (347)229-48-12
Xab6aposck (4212)92-98-04
Yebokcapb! (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
ARYTCK (4112)23-90-97
fAipocnasnb (4852)69-52-93

Kuprusua +996(312)96-26-47

www.ozti.nt-rt.ru | | oiz@nt-rt.ru


http://www.ozti.nt-rt.ru/
mailto:oiz@nt-rt.ru

	обложка2
	шкафы3.pdf
	обложка2.pdf



